__________________________________________________________________

Pirassununga, 25 de fevereiro de 2019 | Ano 06 | Nº 067
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

TERMO ADITIVO 011/2019

TERMO ADITIVO 011/2019
PRIMEIRO ADITAMENTO DO
CONTRATO 020/2017
OBJETO: Monitoramento por câmeras e
via radio no Predio Administrativo e
Pateo da ETA-II.
CONTRATANTE: SAEP  Serviço de
Água e Esgoto de Pirassununga
CONTRATADA:- JB INFORMATICA
EIRELLI EPP.
Fica prorrogado por mais 12 meses o
contrato acima mencionado, conforme
despachos exarados no presente
processo. Valor R$ 3.840,00.
Modalidade Dispensa. assinatura 21 de
fevereiro de 2019.
João Alex Baldovinotti –
Superintendente.

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 22/19. Processo Administrativo:
609/19. Pregão Presencial: 15/19. Objeto:
aquisição de filmadora digital 4K e tela de
projeção com tripé para a Secretaria dos
Direitos  Humanos. O Edital será
disponibilizado no site
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a
partir do dia 26 de fevereiro de 2019. Os
envelopes deverão ser entregues às
08:30 horas do dia 14 de março de 2019,
na Seção de Licitações. Pirassununga,
25 de fevereiro de 2019. Sandra R. Fadini
Carbonaro –  Chefe da Seção de
Licitação.

REVOGAÇÃO

Edital:  105/18.  Processo  Administrativo:
2508/18.  Tomada  de  Preços:  05/18.
Objeto:  contratação  de  empresa  para
execução de recapeamento asfáltico em
CBUQ em diversas  ruas  do  loteamento
Vila Santa Fé II. A Prefeitura Municipal de
Pirassununga  informa  que  o  presente
certame foi REVOGADO. Fica concedido
o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados
da publicação no D.O.E., para protocolo
de eventuais recursos. Pirassununga, 22
de fevereiro de 2019. Ademir Alves Lindo
- Prefeito Municipal.

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/